
PUBLIK DOO VALJEVO    ■    Vladike Nikolaja 469, 14000 Valjevo, Serbia    ■    T: +381 14 299 200    ■    F: +381 14 284 500    ■    www.publik.net    ■    

PREDMET: Dostavljanje poresko identifikacionog broja (PIB-a) 

Na osnovu člana 38. Zakona o porezu na dodatu vrednost (Službeni glasnik RS. br. 84/04 i
86/04), dostavljamo Vam u pismenoj formi naš poresko identifikacioni broj (PIB)

PODACI O RAČUNIMA

1. Naziv firme

Skraćeno poslovno ime

205-0000000527766-24

265-6210310004760-86

Komercijalna banka Srbije

Poreski identifikacioni broj (PIB)

Registarski broj/Matični broj

Šifra delatnosti

Broj telefona

Broj faksa

E-mail

Obveznik PDV-a

Broj potvrde o evidenciji za PDV

Podaci o sedištu firme

Ulica i broj

Grad

Poštanski broj

Društvo za proizvodnju, promet i usluge
PUBLIK DOO VALJEVO

Broj tekućeg računa Banka

PUBLIK DOO VALJEVO

103998719

20021861

1812

Vladike Nikolaja 469

Valjevo

14000

+381 (0)14 299 200

+381 (0)14 284 500, 284 600

da

203046505   od   15-5-2008. god.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

PODACI ZA IDENTIFIKACIJU

Rai�eisen banka Srbije

MB: 20021861    ■    PIB: SR103998719    ■ ■    TR: 205-0000000527766-24 (Komercijalna banka)


